

آیت‌الله‌ها خامنه‌ای، پدر معنوی مقاومت هستند/رژیم صهیونیستی به هیچ یک از اهدافش نرسید



مدیر انجمن فرهنگی الهدی تونس خاطر نشان کرد: خون فرماندهان و رزمندگان فلسطینی، لبنانی، ایرانی، عراقی و یمنی در هم آمیخت و منجر به پیروزی شد که شاخ شیطان و اعوان و انصارش را در منطقه درهم شکست.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «ذهبیه الفاهم» مدیر انجمن فرهنگی الهدی تونس در دومین وینار بین‌المللی «فلسطین از نهر تا بحر» گفت: ما چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران را پشت سر گذاشتیم و چقدر آن روزها به این روزهایی که در آن به سر می‌بریم، شبیه است و مبالغه نیست اگر بگوییم آنچه در منطقه شاهد آن هستیم و پیروزی مقاومت از ثمرات آن انقلاب مبارک است و لشکرکشی دشمنان به منطقه یکی از دلایل موفقیت انقلاب اسلامی ایران است.

وی خاطر نشان کرد: انقلاب اسلامی ایران، الهام بخش انقلاب‌های مردمی و حامیان آن است که اوج آن، عملیات طوفان الاقصی است که مرزهای منطقه را پشت سر گذاشت.

الفاهم با بیان این که جهت قطب نما همواره به سمت فلسطین است، تصریح کرد: عملیات طوفان الاقصی دستاوردهای زیادی به دنبال داشته است و تاثیرات زیادی بر زندگی و آزادی گذاشته و حیات و جان دوباره ای به مسئله فلسطین بخشیده است.

الفاهم گفت: پیروزی انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی(ره) یکی از ایام اقدس در قرن بیست و یکم و آغاز مرحله درخشان اسلام و حاکمیت دین الهی و اجرای احکام الهی است که زنجیرهای بسته شده بر ملت های مستضعف از سوی استکبار شرقی و غربی و بازوهای دیکتاتوری آن را درهم شکست و از آن روز انقلاب اسلامی ایران، تبلور معانی و مفاهیم توحید و تجلی درخشان ولایت مرتبط با خداوند و راه اصیل محمدی و جانفشانی در راه خداوند بود.

مدیر انجمن فرهنگی الهدی تونس اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران بر پایه همان اصول راستین و مستحکم به حرکت خود ادامه می دهد و امام خامنه ای جانشین شایسته و صالح امام خمینی(ره)، رهبری انقلاب اسلامی را ادامه می دهند و پشتیبان مستضعفان، مدافع مظلومان و عاشق اسلام و فلسطین هستند.

وی ادامه داد: انقلاب اسلامی ایران به عنوان انقلاب واقعی علیه فساد و ظلم در جهان، از انقلاب حضرت اباعبدالله الحسین(ع) الهام گرفت و عملیات طوفان الاقصی هم از انقلاب اسلامی الگو گرفت و همه جهانیان طوفانی (عملیات طوفان الاقصی) را دیدند که قبلا سابقه نداشت تا جایی که رهبر معظم انقلاب اسلامی، آیت الله خامنه ای حفظه الله آن را زلزله ای ویرانگر توصیف کردند که ضربات بزرگی به رژیم صهیونیستی وارد نمود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی به صراحت بر ضرورت حمایت و پشتیبانی از ملت فلسطین تاکید کردند و بیان داشتند: این جوانان فلسطینی هستند که این حماسه را رقم زدند که گام بزرگی به سمت آزادی فلسطین خواهد بود.

این فعال تونس گفت: رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند که عملیات طوفان الاقصی از نظر طراحی و اجرا کاملا فلسطینی بود و هر کس غیر از این بگوید اشتباه می کند، ایشان فرمودند که عملیات طوفان الاقصی پاسخی به جنایات و ظلم رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین بود.

الفاهم اظهار داشت: قدرت مقاومت با وجود جراحت ها، آتش بس را بر رژیم صهیونیستی تحمیل کرد و دستاوردهای بزرگی محقق شد و با وجود ویرانی و قتل عام بیگناهان و از دست دادن رهبران و فرماندهان

بزرگ در تمام میادین نبرد، اما شهادت آنها به نوبه خود یک پیروزی بود.

وی افزود: آیا پیروزی‌هایی هوشمندانه و شریف‌تر و بزرگ‌تر از شهادت وجود دارد؟ خون فرماندهان و رزمندگان فلسطینی، لبنانی، ایرانی، عراقی و یمنی در هم آمیخت و منجر به پیروزی شد که شاخ شیطان و اعوان و انصارش را در منطقه درهم شکست.

الفاهم گفت: آیت الله خامنه‌ای، پشتیبان بزرگ ملت فلسطین و مقاومت هستند و مقاومت تنها گزینه برای دفاع از سرزمین و آزادی سرزمین و مقدسات و نابودی دشمن است.

وی تصریح کرد: طوفان الاقصی یک شکست امنیتی و اطلاعاتی برای اشغالگران رقم زد و مقاومت، ایستادگی خود را ثابت کرد و اشغالگری را دهه‌ها به عقب برگرداند. اشغالگران نه تنها به هیچ یک از اهدافشان نرسیدند بلکه با اراده و شروط مقاومت، جنگ را متوقف کردند و به آتش‌بس و مبادله اسیران تن دادند و با وجود ویرانی خانه‌ها در غزه و جنوب لبنان، این پیروزی بزرگ به لطف ایستادگی مردم و مقاومت به دست آمد.

فعال تونسوی افزود: نباید نقش یمن و اقدام آنها در محاصره دریایی رژیم صهیونیستی را فراموش کنیم، علاوه بر پهپادها و موشک‌هایی که پایگاه‌های دشمن را درهم کوبیدند و نیز باید به ضربات دردناک مقاومت عراق به پایگاه‌های آمریکا و اشغالگران اشاره کنیم.

وی ادامه داد: جبهه پشتیبانی لبنان گام به گام، دامنه عملیات خود علیه اشغالگران را گسترش داد و تل آویو و حیفا را هدف قرار داد و سبب کوچ و فرار شهرک نشینان صهیونیست از شمال فلسطین اشغالی شد.

الفاهم گفت: همچنین نباید عملیات‌های وعده صادق 1 و 2 را فراموش کنیم، که رعب و وحشت را در دل دشمن ایجاد کرد و دل‌های مستضعفان و فلسطینیان و تمام آزادگان جهان را شاد کرد.

وی افزود: آیت الله خامنه‌ای فرمودند که تصور رژیم صهیونیستی و آمریکا و هم‌پیمانان آنها درباره پایان مقاومت کاملاً اشتباه و توهم است و هر کس گمان می‌کند که شهادت سید حسن نصرالله و یحیی السنوار و تمام رهبران و فرماندهان، پشت مقاومت را شکسته است، دچار توهم است.

مدیر انجمن فرهنگی الهدی تونس گفت: شهیدان نصرا و السنوار زنده اند و هر چند جسم آنها در میان ما نیست، ولی روح و اندیشه آنها همچنان زنده و باقی است.

الفاهم ادامه داد: برخی گمان می‌کنند که پس از تحولاتی که در سوریه رخ داد و جنایاتی که رژیم صهیونیستی مرتکب شد، مقاومت در منطقه به پایان رسیده است که این افراد کاملاً در اشتباه هستند. این کلام آیت‌الله خامنه‌ای است که فرمودند مقاومت ثابت قدم و استوار و زنده است و هرگز شکست نخواهد خورد.

وی افزود: غزه در معرض تجاوزات روزانه قرار گرفت و شهدای زیادی را تقدیم کرد؛ اما همچنان مقاومت و ایستادگی کرد، لبنان هم با وجود تجاوزات و جنایات فراوان رژیم صهیونیستی، مقاومت کرد و رزمندگان مقاومت، جنوب را آزاد کردند و مردم سرافرازانه به خانه‌هایشان بازگشتند.

الفاهم گفت: رژیم صهیونیستی اگر گمان می‌کند که حزب‌الله را از طریق سوریه محاصره کرده تا از بین ببرد، در توهم است. آیت‌الله خامنه‌ای فرمودند که عملیات طوفان الاقصی در یک برهه و مرحله حساسی رخ داد و تلاش‌های عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی را به شکست کشاند و تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه، لبنان و یمن و تمام جبهه‌های مقاومت، واکنش این رژیم به شکست روند عادی‌سازی روابط در منطقه بود.

وی با بیان اینکه، رژیم صهیونیستی به هیچ یک از اهدافش نرسید، به اهمیت نقش قدرت نرم برای مقاومت و جامعه حامی آن اشاره کرد و گفت: جهاد به جهاد در میدان و تبیین نیاز دارد، جهاد تبیین نقش و اهمیت زیادی دارد، مقاومت ادامه خواهد یافت و قطعاً پیروز خواهد شد همانطور که انقلاب اسلامی ایران و غزه پیروز شدند.

الفاهم گفت: خداوند آیت‌الله خامنه‌ای، پدر معنوی مقاومت و جمهوری اسلامی ایران به عنوان حامی اصلی مقاومت و رزمندگان آن را حفظ فرماید و قطعاً به یاری خداوند فلسطین پیروز خواهد شد.